
                                       Σελίδα 1 από 2  

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ 
--- 

Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 

Πληροφορίες:  Αβραντίνης Δ., Φυτουράκη Ν.   
Τηλέφωνο : 210 344 3327, 2566 
E-mail: t09ppe1a@minedu.gov.gr  

 Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι :   

 

 
Μαρούσι, 3 Οκτωβρίου 2017 

 

Αρ. Πρωτ.       Βαθμός Προτερ.  
164582/Ε1 

 

  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

  
KOIN: 

 

 
ΘΕΜΑ : Ανάκληση πρόσληψης 8 εκπαιδευτικών ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης 

της Πράξης «Ανάπτυξη υποστηρικτών δομών για την ένταξη και συμπερίληψη στην 

εκπαίδευση των μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 

2016-17» του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-

2020» για το διδακτικό έτος 2016-17. 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 59, παρ.17 του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄), όπως αντικαταστάθηκε και με 

την παρ. 4 του άρθρου 38 του Ν.4351/2015 (ΦΕΚ 164 Α΄) και ισχύει 

2. Το Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210 Α΄) με θέμα «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» 

3. Την αριθ. πρωτ. 116492/Ε2/14.07.2016 (ΦΕΚ 2218 Β΄ - ΑΔΑ: ΩΓΙ04653ΠΣ-ΞΧΞ) Υπουργική Απόφαση 

με θέμα: «Πρόσκληση υποψήφιων αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής 

και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ), Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, για ένταξη στους 

πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ΕΑΕ και πρόσληψη ως προσωρινών 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ΕΑΕ σχολικού έτους 2016-2017» 

4. Τα καταχωρισμένα στο Ο.Π.ΣΥ.Δ. Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. στοιχεία μη αναλήψεων-παραιτήσεων. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Την ανάκληση της πρόσληψης ως προσωρινών αναπληρωτών των εκπ/κων που περιλαμβάνονται 

στον κάτωθι πίνακα,  επειδή δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία εντός της οριζόμενης 

προθεσμίας. 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:t09ppe1a@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΓΩ84653ΠΣ-ΥΕΚ



                                       Σελίδα 2 από 2  

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Υ.Α. ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ: 200269/Ε1/24-11-2016 (ΩΕΦΖ4653ΠΣ-ΔΝΘ) 

1 ΚΟΥΤΣΙΜΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ61 ΕΑΕ ΚΕΔΔΥ ΣΑΜΟΥ 

2 ΚΟΥΜΠΟΥ ΘΩΜΑΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.50 ΕΑΕ ΚΕΔΔΥ ΝΑΞΟΥ 

3 ΤΣΙΡΙΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60.50 ΕΑΕ ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 

4 ΦΡΟΝΙΜΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ71 ΕΑΕ ΚΕΔΔΥ ΚΕΡΚΥΡΑ 

5 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΠΕ70.50 ΕΑΕ ΚΕΔΔΥ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

6 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70.50 ΕΑΕ ΚΕΔΔΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 

7 ΠΑΡΑΔΕΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.50 ΕΑΕ 
ΚΕΔΔΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 

8 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.50 ΕΑΕ ΚΕΔΔΥ ΝΑΞΟΥ 

 
 
 

 Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 
 
 

 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Π.Ε., Τμήμα Α 
5. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ ΥΠΠΕΘ, Τομέας Παιδείας  
6. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

 
 

ΑΔΑ: ΩΓΩ84653ΠΣ-ΥΕΚ


		2017-10-04T14:36:10+0300
	Athens




